Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 51

от « 30   »  ноября 2018 г. №51
р. п. Новая Игирма
« О внесении изменений в Решения Думы
Новоигирминского городского поселения
№ 48 от 25 октября 2018г»

На основании рассмотрения протеста прокуратуры от  09 ноября 2018г на пункты№2, пункты №3 Решения Думы Новоигирминского городского поселения № 48 от 25 октября 2018г , Дума Новоигирминского городского поселения:

                                               РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack] Пункт 1 изложить в следующей редакции: « принять досрочную добровольную отставку депутатов Думы Новоигирминского  муниципального образования Горновой Э.В., Балахниной Г.А.,Лапега А.С., Бондиной И.Н.»
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: « на основании обращения граждан Новоигирминского городского поселения  и защиты  интересов Новоигирминского городского поселения не принимать досрочную отставку депутатов Думы Новоигирминского городского поселения Боровикова П.В. и Ненашевой Н.А.»
3.  Пункт 3  в редакции:« дополнительные выборы депутатов Думы Новоигирминского  городского поселения назначить на март месяц» - отменить.
4. Решение Думы Новоигирминского муниципального образования вступает в силу с момента его  официального опубликования.
5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения « Игирминский вестник» и размещению  официальном сайте Новоигирминского городского поселения new-igirma.irkobl.ru
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы Новоигирминского
городского поселения                                                 Н.В. Ступина

 И. о. главы Новоигирминского
городского поселения                                                 Т.Г. Слободчикова